
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Краснодарского края

"Краснодарский музыкальный колледж

им. Н.А. Римского-Корсакова"

П Р И К А З

от 23 августа 2021 г. № 552- П
г. Краснодар

О внесении изменений в положение
"Об оплате и стимулировании труда

работников государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края Краснодарский

музыкальный колледж им. Н. А. Римского-Корсакова"

*}

На основании п.3.8 Постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 12 июля 2021 г. № 408 "О внесении изменений

в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края

от 27 ноября 2008г. N 1218 "О введении отраслевой системы оплаты труда

работников государственных образовательных организаций и государственных

учреждений образования Краснодарского края", п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 6.7. раздела VI Положения "Об оплате и стимулировании труда
работников государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края Краснодарский
музыкальный колледж им. Н. А. Римского-Корсакова" утвержденного приказом
от 09 октября 2020 г № 436-П, изложить в следующей редакции:
6.7. "Стимулирующая выплата устанавливается за выполнение функции
классного руководителя педагогическим работникам или куратора группы
колледжа.

Размер стимулирующей выплаты за выполнение функции куратора группы
или классного руководителя, выполняющего функции куратора группы
или классного руководителя в одной группе или классе, составляет 4 000
рублей в месяц.

Стимулирующая выплата педагогическим работникам, выполняющим
функции куратора группы или классного руководителя двух и более учебных
групп, классов, устанавливается за выполнение этих функций в каждой учебной
группе, классе, но не более двух стимулирующих выплат одному
педагогическому работнику."

2. Приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2021 г.
^7^07Д '̂̂ к исполнение настоящего приказа возложить

Н.И.

ютоящего приказа оставляю за собой.

в силу с момента подписания.

И.о. директора ^^!Мт&*^Зг С /̂~ъ>-~ М.В. Грибановская


